§ a:r r vÍ:t?t:/\r)o r? § t::rivrlr(f t)

cÂunnn
MUt'tt ct pnL or nruÁpoLls

REQUERIMENTO N" - 15 DE AGOSTO DE 2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à

Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente
e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de
recapeamento em toda extensão das seguintes
avenidas: Av. dos Pirineus, Parque dos
Pirineus e Av. 10, Village Jardim.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o

serviço de recapeamento em toda extensão das seguintes avenidas: Av. dos Pirineus, Parque
dos Pirineus e Av. 10, Village Jardim.

JUSTIFICATIYA

O atual requerimento é justificado, tendo em vista que as vias estão muito
danificadas e há um grande fluxo de veículos nas referidas avenidas, sendo necessário o

recapeamento, a fim de gerar melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundíaí, Anápolis/GO

cEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

RQ/GB/RF/JCl115

Atenciosamente,